
Camalaú,  quinta-feira,  6 de  julho de 2023 - Edição n° 092

Bole�m Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada na prestação dos serviços de fornecimento de internet para atender 
as demandas do município de Camalaú–Pb. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00008/2023. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 
00046/2023 - 05.07.23 - EDSON & BETY SERVICOS DE COMUNICACAO 
MULTIMIDIA LTDA - R$ 4.800,00; CT Nº 00047/2023 - 05.07.23 - BETANIA DA 
SILVA - R$ 13.984,96. Camalaú-Pb, 5 de julho de 2023 
 
 

URÂNIO E SILVA MAYER 
PRESIDENTE DA CPL 

 


	Página 1

		2023-07-06T06:55:32-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




